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Inte bara solsken!!! På utställningen 
 

 

 



             Lathunden nr. 2 2010 

                                                                12 

 

 

 



             Lathunden nr. 2 2010 

                                                                13 

 
 
Öppet hus på klubben 
  

Lördagen den 29:e maj ville vi visa upp ett urval av klubbens verksamhet. Klockan 10.00 började dagen med att 
ordförande Kurt hälsade oss välkomna och berättade vilka aktiviteter vi hade tänkt oss 
Först ut var uppvisningsgruppen, som visade allmän lydnad och en del specialmoment inom hopp och apportering. 
  
Carina Bruzelius som är utställningssekreterare och uppfödare av polsk vallhund, talade om utställning . Hon 
förklarade vikten av att vara väl förberedd samt att ha rätt utrustning, samt att hålla tiden. Carina visade hur man 
skall röra sig inom ringen, att hunden måste kunna röra sig fint och koncentrerat för att domaren skall kunna se 
hundens rörelser och hållning både vid stillastående och språngmarsch. Hon berättade också att man mer och mer 
tittar på hundens hälsa; nämligen att hunden kan på grund av viss standard ändå kan röra sig på ett naturligt sätt. 
  
Anita Fajersson hade åtagit sig att visa och berätta om agility. Vi fick höra vilka krav man ställer på hunden och 
vilka olika klasser som finns. 
Därefter fick vi se olika ekipage i aktion. Tänk vad dessa hundar hade roligt. Snabbt och säker tog de sig över, 
under och in i olika hinder. 
  
Clas-Göran hade vallat av en ruta och placerat ut många föremål som hundarna skulle leta upp. Vi fick också en 
visning av C-G och hans hund. 
  
Lennart Axelsson hade gjort en patrullstig där man 
ficka följa hundens näsarbete och även hur hunden använder sin goda hörsel för att visa att det finns en person i 
terrängen. Tänk så användbar hunden är! 
  
Renee hade samlat hundar av 10 olika raser som hade ställts upp, för att man skulle kunna tävla om vem ,som hade 
störst kännedom om de olika hundraser 
 Lennart Eriksson bjöd oss på en tipspromenad med flera kluriga frågor. Så det blev ännu en tävling.  
 Vi hade önskat oss lite mer nyfikna människor. Vi hade iallafall INTE tur med vädret! 
                                                                                                                                                                                        
              
     KJ 
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